

Dodávateľ:

AGRARTREND, spol. s r.o.

Terézie Vansovej 5178/4

SK - 940 01 NOVÉ ZÁMKY

IČO: 44 645 040 DIČ: 2022778758

IČ pre DPH : SK2022778758

IBAN: SK76 7500 0000 0040 0754 7082

ČSOB, a.s. pobočka Nové Zámky SWIFT (BIC): CEKOSKBX

Zapísaná v obchodnom registri OS Nitra, v oddieli Sro, vo vložke 24089/N

Daňový doklad

FAKTÚRA č.

24089

variabilný symbol: 24089

Odberateľ:

Obecný úrad SELICE

Sovietskej armády 1131

925 72 SELICE

IČO: 00 306 151

T R E N D

Dátum splatnosti:

9.9.2024

Daňová povinnosť:

26.8.2024

Dátum vystavenia:

26.8.2024

Forma úhrady:

Príkazom na úhradu



Fakturujeme Vám údržbu 9000 Mth a ND k teleskopickému nakladaču JCB 535-95 AGRI:

Názov	Artikel Nr.	Cena za ks	Množstvo	Cena celkom	Mena
1. Filter motor.oleja	320/B4420	25,44	1 ks	25,44 €	
2. Palivový filter odkalovací	320/A7123	61,41	1 ks	61,41 €	
3. Palivový filter jemný	320/A7170	86,85	1 ks	86,85 €	
4. Vzduchový filter vonkajší	32/917804	64,05	1 ks	64,05 €	
5. Vzduchový filter vnútorný	32/917805	69,15	1 ks	69,15 €	
6. Filter prevodovky	581/M8563	14,83	1 ks	14,83 €	
7. Filter hydrauliky	333/C4690	94,61	1 ks	94,61 €	
8. Filter kabíny vonkajší	30/925759	104,73	1 ks	104,73 €	
9. O-kružok vypúšťacej skrutky	320/04050A	2,81	1 ks	2,81 €	
10. Odvzdušňovací ventil	32/925764	40,66	1 ks	40,66 €	
11. Odvzdušňovací ventil nápravy	453/00303	161,45	1 ks	161,45 €	
12. Tesnenie prevod.filtra	813/50027	3,12	1 ks	3,12 €	
13. O-kružok odkalovača	32/925733	4,86	1 ks	4,86 €	
14. Tesnenie výpusnej skrutky na hyd.nác	1406/0021	1,66	1 ks	1,66 €	
15. Grafitové mazivo JCB	4003/1327	9,90	10 ks	99,00 €	
16. Odmasfovač Gr.	320320001	4,92	2 ks	9,84 €	
17. Olej motorový JCB UP 10W-30	4001/3705	128,95	1 ks (20 l)	128,95 €	
18. Prevodový olej JCB EP 10 W	4000/2505	188,41	1 ks (20 l)	188,41 €	
19. Prevod.olej diferenc JCB HP Plus	4000/2205	205,48	2 ks (40 l)	410,96 €	

Kniha došlých faktúr č.: 421/2024
Správneč dodávky tovaru, 2.8.2024
prac a služieb potvrdzujem

Verne a číselne preskúmané, 2530,81 pečiatka a podpis

Pokračovanie na str. č.2

Preplatiť z účtu SK 76 0000 0000 0000 1762 3182
V Seliciach, dňa

ekonom

starosta

<i>Materiál celkom:</i>	1.572,79 €
<i>Servis- čas x zamestnanci: 6 hod/á 40,-€ x2</i>	480,00 €
<i>Prejazd : 62 km / 0,90 €</i>	55,80 €
SPOLU bez DPH:	2.108,59 €
DPH 20 %:	421,72 €
Celková suma k úhrade s DPH:	2.530,31 €

Upozorňujem, že tovar je do celkovej úhrady faktúry majetkom dodávateľa.

Tento daňový doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vystavil: Ing. Tomáš Harcsa

0905215268



AGRARTREND, spol. s r.o.
sídlo a doručovacia adresa: prevádzka a sklad:
Terézie Vansovej 5178/4 Komárňanská cesta 41
940 01 Nové Zámky 940 01 Nové Zámky
IČO: 44 645 040, IČ DPH: SK2022778758